UBND HUYỆN CẨM GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  114/GTT-PGDĐT-GDMN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giàng, ngày 17 tháng 12 năm 2013

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: Các trường Mầm non trong toàn huyện.

Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học và kế hoạch công tác tháng 12/2013, Phòng Giáo  dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị tập huấn ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển giao trang Web cho các trường Mầm non trong toàn huyện.
1. Thành phần
- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Chuyên viên phụ trách công nghệ thông tin, mầm non Phòng GD&ĐT;
 - Các trường MN: 2 đồng chí, trong đó: 1 đồng chí Hiệu trưởng, 1 đồng chí có thể là Phó hiệu trưởng hoặc là giáo viên, nhân viên đã biết sử dụng máy tính thành thạo.

2. Địa điểm: Tại Văn phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo.
3. Thời gian: 1/2 ngày, từ 7 giờ 30 phút ngày 21 tháng 12 năm 2013.

Đề nghị các trường Mầm non cử người đi dự tập huấn đầy đủ, đúng thời gian và chuẩn bị máy tính sách tay, USB 3G, ổ cắm điện để tham gia tập huấn đạt hiệu quả tốt nhất./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo, CVPT MN, CNTT PGD&ĐT;
- Website PGD&ĐT;
- Lưu: VT, CNTT, MN.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã kí)
Phạm Xuân Tuyển